АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ____________2024 г.

г. Калининград

№______

О признании утратившим силу постановления

администрации городского округа

«Город Калининград» от 15.09.2017 № 1407

«Об утверждении Регламента взаимодействия

структурных подразделений администрации

городского округа «Город Калининград»

и муниципальных предприятий

и учреждений при рассмотрении запросов

о приемке в муниципальную собственность

городского округа «Город Калининград»

объектов движимого и (или) недвижимого

имущества, созданных либо приобретенных

за счет средств бюджета городского округа

«Город Калининград»

В целях приведения учета муниципального имущества, приобретаемого

за счет средств бюджета городского округа «Город Калининград»

в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь

пунктом 2 статьи 299  Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» № 131-Ф3

от 06.10.2003, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», администрация

городского округа «Город Калининград», п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 15.09.2017 № 1407 «Об утверждении

Регламента взаимодействия структурных подразделений администрации

городского округа «Город Калининград» и муниципальных предприятий и

учреждений при рассмотрении запросов о приемке в муниципальную

собственность городского округа «Город Калининград» объектов движимого

и (или) недвижимого имущества, созданных либо приобретенных за счет

средств бюджета городского округа «Город Калининград».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации

городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии

постановления в Правительство Калининградской области для включения

в регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации           Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

_____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

______________________Т.Н. Шарова

Первый заместитель главы администрации,

председатель комитета городского развития и

цифровизации

_______________________И.Н. Шлыков

Заместитель главы администрации,

председатель комитета городского хозяйства

и строительства

_______________________В.Б. Борисов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета по социальной

политике

            _______________________А.Н. Силанов

Председатель комитета по образованию

            ______________________Т.М. Петухова

Председатель комитета развития дорожно-

транспортной инфраструктуры

            ______________________Н.Б. Уханов

Заместитель главы, председатель комитета

экономики и финансов

_________________________ А.Н. Данилов

Заместитель главы администрации,

председатель комитета муниципального

контроля

________________________  Д.Г. Белозеров

       ККС   №_____________от___________.

Маркова Мария Сергеевна 8(4012) 92 33 17

ВНЕСЕНО

комитетом муниципального имущества и

земельных ресурсов

_______________________С.А. Радковский

(подпись)